
Classement Dossard Nom Prénom

Natation T1 Vélo T2 CAP T3 Relais

TempsNet

Collèges Mixtes Etablissement
1. 39 Collège Guillaume Apollinaire-88, 

Nancy Metz-Vosges
BOITO Martin
DEMANGE Léonie- JACQUEL Léa
MATHIS Basile

04:32
04:19
03:20

00:46
00:39
00:35

10:57
13:07
10:56

00:35
00:21
00:15

06:04
06:23
05:35

00:14
00:14

22:57
24:51
20:44

1:09:03

2. 47 Collège de l'Outre forêt-67, 
Strasbourg-Bas-Rhin

MEYER TOM
KAST Sarah- DIDIERJEAN ALEXIA
SCHREIBER ROMAIN

03:11
03:39
03:50

00:33
00:39
00:42

12:05
13:19
11:47

00:17
00:20
00:20

05:51
06:17
05:44

00:17
00:17

22:00
24:16
22:24

1:09:16

3. 32 Collège Aliénor d'Aquitaine-33, 
Bordeaux-Gironde

DUROU Loan
BODIER Sasha- FRANQUES Liza
BODIER Milo

03:18
03:59
02:56

00:48
00:49
00:34

11:32
14:57
10:55

00:16
00:18
00:16

05:56
06:47
05:58

00:16
00:13

21:53
26:52
20:42

1:09:59

4. 42 Collège Jean Emond-41, 
Orléans-Tours-Loir et Cher

BOUCHER Eliott
GLOUX Iris- BREDON-SOULIS Jade
SAVORNIN Albert

03:25
03:45
02:56

00:32
00:34
00:40

12:16
14:13
11:46

00:17
00:21
00:17

06:33
06:41
06:11

00:16
00:17

23:06
25:35
21:52

1:11:09

Championnat de france UNSS triathlon
Classement général 
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Classement Dossard Nom Prénom

Natation T1 Vélo T2 CAP T3 Relais

TempsNet

5. 36 Collège Jules Marouzeau-23, 
Limoges-Creuse

MITOIRE Amaël
GONZALO Camille- REBEYROL Mathilde
KIPPERT Raphaël

04:33
04:06
03:26

00:34
00:39
00:28

10:27
15:54
10:35

00:18
00:23
00:16

05:56
08:00
05:53

00:15
00:14

21:51
29:04
20:39

1:12:05

6. 49 Collège Notre Dame de la Providence-95, 
Versailles-Val d'Oise

APRUZZESE Sasha
STRANGES Margot- DILEUTH My LInh
CANU Eloan

03:21
03:44
03:45

00:24
00:32
00:30

12:19
14:06
12:02

00:17
00:20
00:19

06:19
06:57
06:34

00:17
00:17

22:42
25:41
23:11

1:12:11

7. 31 Collège le Rochat-39, 
Besançon-Jura

CREUZET Gaston
DURAND Romane- BOURGEOIS GABRIELLE
HUMBERT Noa

04:51
05:07
04:13

01:01
01:04
00:38

11:39
13:54
11:33

00:20
00:20
00:16

06:32
07:13
05:37

00:16
00:15

24:26
27:41
22:19

1:14:58

8. 45 collège Bobée-76, 
Rouen-

MATHON Jules
GERÉMIA Clémence- LETELLIER Margaux
DIEUDONNÉ Paul Joseph

04:33
03:13
03:38

00:36
00:33
00:32

12:58
14:57
12:32

00:21
00:23
00:16

06:56
07:16
05:38

00:15
00:15

25:26
26:23
22:37

1:14:58

Championnat de france UNSS triathlon
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Classement Dossard Nom Prénom

Natation T1 Vélo T2 CAP T3 Relais

TempsNet

9. 34 Collège Les Loges-58, 
Dijon-Nièvre

KAMBOUA Nabil
LUTHINIER-MASSABUAU Daphné- MARKIEWICZ Lucie
COURAUD Gabriel

02:42
03:22
01:51

00:37
00:50
01:26

12:50
17:20
13:53

00:18
00:23
00:19

05:39
07:22
06:47

00:18
00:19

22:09
29:20
24:17

1:16:25

10. 46 Collège André Malraux-67, 
Strasbourg-Bas-Rhin

FOURNIER CLEMENT
DA COSTA Ambre- KLEIN LALI
SCHIFF NATHAN

04:25
04:11
04:09

00:16
00:41
00:34

11:28
16:09
13:17

00:17
00:24
00:18

05:43
07:50
06:26

00:15
00:15

22:12
29:17
24:46

1:16:48

11. 38 Collège Sport Nature-48, 
Montpellier-Lozère

LECAILLE ANSELME
ALIX MANON- COGOLUEGNES Alycia
ENGELVIN BAPTISTE

04:35
03:58
04:02

00:36
00:49
00:35

13:21
14:31
12:09

00:18
00:24
00:17

07:10
08:00
05:51

00:17
00:16

26:02
27:44
22:55

1:17:17

12. 48 Collège Honoré de Balzac-81, 
Toulouse-Tarn

LOUCHAERT Lili
MEDICI Romane- LAVEN Pierre
BESTION Noam

04:20
04:56
03:25

00:42
00:33
00:32

14:35
14:25
12:44

00:19
00:19
00:18

06:49
06:25
06:28

00:18
00:16

26:46
26:40
23:29

1:17:30
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Classement Dossard Nom Prénom

Natation T1 Vélo T2 CAP T3 Relais

TempsNet

13. 43 Collège Hélène de Fonsèque-17, 
Poitiers-Charente Maritime

MESNAGE FRAIGNIAUD MATHIS
PIRON-DESTRIGNEVILLE LOUISE- PROUST LISA
TAPON ELIE

04:32
04:06
03:43

00:39
00:49
00:32

12:27
15:57
13:11

00:19
00:24
00:29

06:10
08:19
06:48

00:19
00:18

24:09
29:37
24:45

1:19:10

14. 44 Collège André Siegfried-76, 
Rouen-

LE PAPE Cléa
LEFEVRE Alice- DELALANDRE Pierre
LE PAPE Arthur

04:32

03:08

00:33
00:39
00:41

14:01
16:04
12:10

00:25
00:27
00:16

06:58
08:52
05:55

00:16
26:32

22:11

1:19:41

15. 41 Collège de l'Esterel-83, 
Nice-Var

ROY LEO
GOMEZ Elina- GENEIX MARIN
RAVIER MANON

04:10
03:33
03:56

00:37
00:45
00:37

13:04
15:36
15:08

00:20
00:25
00:20

05:57
07:41
07:54

00:14
00:16

24:10
28:03
27:56

1:20:41

16. 37 Collège Saint-Thomas d'Aquin-69, 
Lyon-Rhône

GERAUT Maxime
DURAT Eulalie- KHADRAOUI Inès
OUVRARD Louca

04:29
04:16
03:37

00:33
00:55
00:37

14:29
17:58
13:09

00:20
00:25
00:18

06:43
07:46
06:17

00:19
00:15

26:37
31:23
24:00

1:22:35
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Classement Dossard Nom Prénom

Natation T1 Vélo T2 CAP T3 Relais

TempsNet

17. 40 Collège Jean Monnet-85, 
Nantes-Vendée

HOULE Antonin
PERREAU ISAURE- BELLOT Theodore
BRUTSCHINE Zélie

04:43
04:05
03:23

00:33
00:43
00:36

15:02
16:31
13:20

00:20
00:23
00:19

07:34
09:22
06:49

00:15
00:16

28:15
31:06
24:29

1:24:24

18. 33 Collège Aumeunier-Michot-58, 
Dijon-Nièvre

BUGNA BESSON Adèle
MARINIUC Tina- FULCHIN JAOUEN Jules
BOIS Nino

04:45
03:29
02:41

00:56
01:23
01:23

15:41
16:49
13:32

00:21
00:20
00:19

07:15
08:57
06:32

00:20
00:16

28:58
31:00
24:28

1:25:05

19. 35 Collège Blaise Pascal-62, 
Lille-Pas de Calais

BUY PAVEL
BUY Rozenn- REQUIER HERMANT SACHA
COUSIN CASSANDRE

03:34
03:35
03:23

00:32
00:47
00:45

18:20
17:13
14:41

00:19
00:22
00:22

06:09
07:52
07:40

00:18
00:17

28:55
29:50
26:53

1:26:16

Lycées Mixtes Etablissement
1. 105 Lycée polyvalent Emmanuel Chabrier-43, 

Clermont Ferrand-Haute Loire
ARNAUD Evan
BONNET Fanny- VALANTIN Anaëlle
TARDY Titouan

02:40
03:16
02:41

00:28
00:45
00:32

10:34
14:05
09:55

00:14
00:21
00:15

05:09
07:02
05:06

00:16
00:14

19:08
25:31
18:31

1:03:42

Championnat de france UNSS triathlon
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Classement Dossard Nom Prénom

Natation T1 Vélo T2 CAP T3 Relais

TempsNet

2. 113 Lycée polyvalent Léonce Vieljeux-17, 
Poitiers-Charente Maritime

REGNIER Gabin
MASSON LISA- MILLASSEAU Emma
REGNIER MARIN

02:39
03:05
02:35

00:26
00:32
00:26

11:15
13:08
11:12

00:17
00:18
00:14

05:41
06:10
05:07

00:14
00:16

20:19
23:15
19:36

1:03:42

3. 101 Lycée Gustave Courbet-90, 
Besançon-Nord Franche-Comté

BERTRAND Maxence
FUIN Léane- CLERGET Emma
JULLIARD BASTIEN

03:29
03:04
03:03

00:35
00:28
00:30

12:37
12:26
10:50

00:15
00:19
00:15

05:20
06:23
05:35

00:15
00:13

22:19
22:43
20:15

1:05:47

4. 118 Lycée polyvalent privé Notre Dame de La Compassion-95, 
Versailles-Val d'Oise

LESTE-LASSERRE Emile
LEGRAND VIRGINIE- MEYER Clara
VALLOT Jules

03:29
03:49
03:17

00:33
00:35
00:31

10:29
12:51
11:30

00:15
00:21
00:18

05:26
06:47
06:31

00:15
00:15

20:14
24:25
22:10

1:07:21

5. 110 Lycée Blaise Pascal-69, 
Lyon-Rhône

MUELAS Emmanuel
VERNAY Coline- THISSIER LEANE
BOUDJEMA Willy

03:31
03:41
03:04

00:32
00:37
00:29

11:29
13:13
11:33

00:18
00:20
00:18

05:55
06:29
05:29

00:15
00:16

21:46
24:23
20:55

1:07:36

Championnat de france UNSS triathlon
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Classement Dossard Nom Prénom

Natation T1 Vélo T2 CAP T3 Relais

TempsNet

6. 115 Lycée polyvalent des métiers Stéphane Hessel-51, 
Reims-Marne

GUYON Louis
MONGEARD Ninon- MENIS Enzo
JAEGER Théa

03:45
03:58
03:03

00:45
00:34
00:35

10:30
13:19
11:37

00:18
00:21
00:17

05:13
07:17
05:33

00:15
00:17

20:33
25:31
21:06

1:07:45

7. 116 Lycée André Malraux-27, 
Rouen-

BESSAT Antoine
ROUSSELIN Margot- SCHROTZENBERGER Valentine
FOSSEY NATHAN

03:10
04:13
03:20

01:21
00:51
00:43

11:01
13:12
11:13

00:17
00:40
00:15

05:19
07:19
05:39

00:13
00:17

21:11
26:16
21:11

1:09:09

8. 104 Lycée Emile Littré-50, 
Caen-

FEYS Gaspar
HENNEQUIN Rose- CUPIAL Lou
COURSIN PAUL

03:22
03:05
02:58

00:29
00:36
00:27

11:16
15:28
11:33

00:17
00:22
00:15

05:16
07:27
06:08

00:15
00:15

20:43
27:00
21:22

1:09:37

9. 117 Lycée général et technologique Henri de Toulouse-Lautrec-31, 
Toulouse-Haute Garonne

DUPIEUX NICOLAS
GILBERTAS Paloma- POSTIC Noam
PAGOT Guilhem

04:15
03:44
03:14

00:35
00:43
00:34

11:17
14:31
10:57

00:16
00:21
00:17

05:41
06:59
05:49

00:15
00:17

22:06
26:20
20:52

1:09:53

Championnat de france UNSS triathlon
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Classement Dossard Nom Prénom

Natation T1 Vélo T2 CAP T3 Relais

TempsNet

10. 114 Lycée Joliot-Curie-10, 
Reims-Aube

RUTKOWSKI Marek
BRIQUET Maïa- THIERRY-SEGUIN Lauriane
DIDIER ANTHONY

04:10
04:53
02:59

00:50
00:48
00:48

12:09
13:30
11:12

00:16
00:23
00:18

05:17
06:56
05:31

00:15
00:16

22:44
26:32
20:51

1:10:41

11. 108 Lycée polyvalent Mont-Blanc René Dayve-74, 
Grenoble-Haute Savoie

HEWITT OSCAR
FISCHER Mahé- SIDORSKI Enzo
SCHMITT Coline

04:16
03:27
03:08

00:45
00:45
00:35

11:04
14:31
11:56

00:31
00:23
00:17

05:48
06:21
06:27

00:13
00:15

22:25
25:29
22:27

1:10:50

12. 111 Lycée Théophile Roussel (voie générale et technologique)-48, 
Montpellier-Lozère

BOUSSUGE PAUL
LAGLOIRE SOLENE- MYLY Morgane
ENGELVIN Clément

04:26
03:53
03:21

00:41
00:42
00:42

11:01
14:15
12:03

00:37
00:33
00:36

05:28
06:41
06:01

00:17
00:16

22:16
26:06
22:46

1:11:42

13. 107 Lycée Jacques Amyot-89, 
Dijon-Yonne

THOMAS LEO
FEVRIER Jeanne- MARCHAL-CONRAD Nine
DEKEYSER Gabin

03:17
04:09
04:07

00:49
00:41
00:35

13:03
13:59
12:13

00:17
00:21
00:19

05:27
06:44
05:47

00:16
00:17

22:55
25:56
23:03

1:12:28

Championnat de france UNSS triathlon
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Classement Dossard Nom Prénom

Natation T1 Vélo T2 CAP T3 Relais

TempsNet

14. 109 Lycée Bernard Palissy-87, 
Limoges-Haute Vienne

BOUCHET Martin
CHASTANG ANNA- DE BECKER Martin
CHASTANG Lison

04:04
03:47
03:19

00:45
00:51
00:58

11:23
13:54
11:50

00:17
00:23
00:19

06:34
08:03
06:28

00:14
00:16

23:06
27:01
22:56

1:13:35

15. 102 Lycée privé Immaculée Conception-64, 
Bordeaux-pyrenées atlantique

LE GALL Maxime
BOYER Eloïse- DE BRAUCOURT Victoire
MANESCAU Raphael

04:32
04:21
02:49

00:28
00:47
00:35

11:38
16:15
10:44

00:17
00:26
00:16

06:28
07:57
05:36

00:15
00:15

23:25
29:48
20:02

1:13:47

16. 106 Campus scolaire de Coulommiers-77, 
Creteil-Seine et Marne

NORMAND Gabriel
CHAPELAIN Roxanne- PICARD Chloé
JARDILLET Enzo

04:25
04:33
03:23

00:16
00:56
00:39

11:22
15:28
12:14

00:18
00:24
00:17

05:34
06:42
07:09

00:16
00:17

21:57
28:04
23:44

1:14:19

17. 112 Lycée Pierre Mendès France-88, 
Nancy Metz-Vosges

MARICHAL Siméon
CLAUDEL Louisa- LECLERC JULINE
MOREL SAFFERS SACHA

04:24
05:21
03:15

00:50
00:46
00:44

12:32
14:12
11:50

00:20
00:22
00:16

06:54
07:42
06:27

00:15
00:18

25:03
28:25
22:34

1:16:38

Championnat de france UNSS triathlon
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Classement Dossard Nom Prénom

Natation T1 Vélo T2 CAP T3 Relais

TempsNet

DSQ 103 Lycée des Andaines-61, 
Caen-

LECONTE Ilann
DAVY-KARREN JULIETTE- LANDEMAINE Maxence
LECOURTILLER Maëlle

03:44
04:32
03:38

00:31
00:46
00:35

10:43
15:15
14:39

00:16
00:22
00:20

05:36
07:09
07:57

00:16
00:20

20:52
28:04
27:11

1:16:45

Nombre d'inscrits: 37
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